“SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL: 1864-1870”

PODER LEGISLATIVO
Honorable Camara de Senadores
o Brdomi

Misién: “Legislar y controlar en representacion del pueblo, mediante una gestion eficiente, eficaz y transparente”
Visién: “Un Poder Legislativo con compromiso ético y social, orientado a brindar un servicio de excelencia”

CURSO DE ACTUALIZACION DE IRP 2021

Docente: Lic. Carmen Cantero
Modalidad: Virtual

Fecha de realizacién: 7 de mayo de 2021
Carga Horaria: 4 horas catedras

Participantes:
N° | NOMBRES C.I.N® E- MAIL
1 | Adalberto Mongelos Vallovera 263272 | adalmongelos@hotmail.com
2 | Alberto Tomas Herebia Marin 1866051 | Albertoherebia@yahoo.com
3 | Alejandra Dahiana Pinto Armoa 4453363 | Pintodahiana@gmail.com
4 | Ana Margarita Cabrera Peralta " 854622 | amcabrera1964@gmail.com
5| Ana Quintana 351178 | licquintana.baez@gmail.com
6 | Anselma Maria Belén Garcete Piris 4050192 | Bgarcete20@gmail.com
7 | Arminda Jiménez 3705411 | arminda_jimenez@hotmail.com
8 | Bernardina Yakisich 516206 | Yaki_berna@hotmail.es
9 | Carmen Alice Cohene Mercado 2485377 | carmen.cohene@gmail.com
10| Carmen Alice Ortellado 1713698 | alice_orte@hotmail.com
11 | Claudia Cardozo de Enciso 1145369 | claudiaenc@gmail.com
12 | Cristhian Areco 2336081 | cristhianareco83@hotmail.com
13 | Deine Maria Buzarquis R. 700879 | deymabub65@gmail.com
14 | Diana Diaz Escobar 4636393 | dianadiazes@gmail.com
15 | Diego Manuel Benitez Otazu 3834078 | dmbenitezo@gmail.com
16 | Emilia Marin Riquelme emiriquelme93@gmail.com
17 | Esmilce Carolina Larroza Escobar 3768352 | carolinalarroza92 @gmail.com
18 | Ester Kappeler 370923 | esterkap07 @gmail.com
19 | Fatima Maria Torales 3874630 | fatimatorales8611@gmail.com
20| Genaro Cabrera Nuiiez 2385485 | genarocanrera@gmail.com
21| Geraldina Flecha - -4092245 | geralflecha@gmail.com
22 | Hermelinda Flores 4578251 | hermelindaflores272@gmail.com
23 | Jorge Amarilla 3844545 | amarillaj3@gmail.com
24 | Juan Valentin Garcia Mirdé 2351521 | jvgarciamiro@gmail.com
25 | Laura Estela Agliero Samaniego 2478069 | Estelaguerol@gmail.com
26 | Laura Samaniego de Sosa 1726589 | Laurasamaniego.mag@gmail.com
27 | Leidy lorena Romero flores 3632912 | Leidy08.06 @gmail.com
28 | Leticia Romero 3741005 | ma.leticia92 @hotmail.com
29 | Lilian Rocio Sosa 2422419 | lilisosa79@hotmail.com
30| Liliana Elizabeth Gonzélez Rojas 4654315 | Gozliliana@gmail.com-==.
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31 | Lorena Concepcién Ojeda Sédnchez 3446901 | lore-ojeda@hotmail.con

32 | Lorenzo David Torres Farifia 3929960 | torresacahay@hotmail.com

33 | Lucia Lorena Montiel Medina 4093536 | Luciamontielmedina@hotmail.com
34 | Luis Fernando Trinidad 3442942 | Licluistrinidad @gmail.com

35 | Luisa Roman Almeida 3621773 | lucifisio81@hotmail.com

36 | Luz Mariela Ledesma Morales 3265249 | marilu-Im@hotmail.com

37 | Marcos Fabian Pefia Aguayo 5670364 | Penha97agua@gmail.com

38 | Maria Cecilia Bobadilla Silguero 4748279 | maria89cecilia@gmail.com

39 | Maria Elena Maguet Ferreira 1041418 | merimaguet@hotmail.com

40 | Maria Rossana Acosta Ferreira -2136946 | Rosana_acostaf@hotmail.com
41 | Mariela Pérez 3343799 | Marielaperezrecalde@gmail.com
42 | Milciades Rios 3516780 | mandiomil@gmail.com.py

43 | Mirta Delgado 2023194 | mirta_delgado@hotmail.com

44

Mirtha Peralta

3711032

Noeperalta84@gmail.com

45

Nancy Concepcién Nufiez Jiménez

1803757

Estudiojuridicocontablec9@hotmail.com

46

Natalia Concepcidn Alcaraz

3549515

nalcaraz@hotmail.com

Norma Elizabeth Riveros de

47 | Veldzquez 1527134 | normaelizabethr@gmail.com
48 | Petrona Benitez Alvarez 3189839 | becky.benitezpy@gmail.com
49 | Rafaela Suarez Raaffyz@gmail.com

50

Ricardo Rabian Ramirez

ricardofabianramirez@gmail.com

51

Rodrigo Sebastidn Lovera Denis

5335077

rodrigolovera020@gmail.com

52

Romina Miranda

4234180

rominaceleste90@hotmail.com

53

Ruth Alvarenga

2384862

alvarenga.ruth@gmail.com

54

Sandra Ortega Sanabria

2128965

ortegasandra844@gmail.com

55

Teresita Mabel Osorio Ortellado

4889831

techi.mabel@hotmail.com

56

Verdnica Andrea Vera Mongelos

4394382

andreitavera.07 @hotmail.com

57

Virina Pifianez Romdn

73425893

viri.proman @gemail.com

58

Zulma Beatriz Gomez Britez

3383373

taniagzul@hotmail.com

Rio Jejui e/ Avda. Repiblica — Palacio Legislativo
_ Tel.: (+595) 21. 4145882 — Website: www.senado.gov.py
Email: academial@senado.qov.py senadoacademialegislativa@gmail.com




